מ"ת 30948-09-15

לפני כבוד השופטת שוש שטרית
מדינת ישראל

ע"י באות-כוחה עו"ד כרמית כהן ועו"ד מורן אלקבץ-עמסי
המבקשת

נגד
ש' ב' (עציר) - בעצמו

ע"י באת-כוחו עו"ד שפרה וקנין
המשיב

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מורה על שחרור הסניגוריה הציבורית מייצוג המשיב בתיק זה.

ניתנה והודעה היום, י"א בתשרי התשע"ו, 24/9/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת

החלטה

שבין הודעות - לחלופין כעת 11:00) תמציא המבקשת את מכשירי הפלאפון של המשיב. (השעה עד השעה 14:00
המשיב לבין המתלוננת במועד הרלוונטי.

ניתנה והודעה היום, י"א בתשרי התשע"ו, 24/9/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת

החלטה

בקשה למעצר המשיב עד תום ההליכים, על רקע כתב אישום המייחס לו איומים ותקיפה הגורמת חבלה של ממש של
בת-זוג.

על-פי העובדות, החל מיום 1.9.15 המשיב נהג לאיים על המתלוננת בכך שיגרום לה להתאבד.

עותק מהחלטה זו יועבר לרמח"ם תחנת דימונה, אשר ייתן דעתו על התנהלות היחידה החוקרת בתיק זה.

ניתנה והודעה היום, י"א בתשרי התשע"ו, 24/9/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית , שופטת

החלטה

נוכח השעה המאוחרת (16:21), ובשים לב לממצאים בראיות שבאו ועלו לפניי לאחר דרישה לעיון במכשירי הפלאפון,
אני דוחה את הבקשה לעיכוב ביצוע, ובעיקר בשים לב כי לא מצאתי שבשחרורו של המשיב הוא מסכן את המתלוננת.

ניתנה והודעה היום, י"א בתשרי התשע"ו, 24/9/2015, במעמד הנוכחים.

שוש שטרית, שופטת